鳥取県告示第636号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり福部土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年10月13日

鳥取県東部総合事務所長 瀧 山 親 則

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  竹 内 克 彰  鳥取市福部町湯山100

 〃   飼 牛 芳 明  鳥取市福部町湯山42

 〃   湯 邨   勲  鳥取市福部町湯山813

 〃   森 本 東洋海  鳥取市福部町湯山816

 〃   浜 本 直 広  鳥取市福部町湯山348－１

 〃   林   茂 美  鳥取市福部町海士554

 〃   山 根 憲太郎  鳥取市福部町細川268

 〃   田 川   一  鳥取市福部町細川306

 〃   宮 本 定 男  鳥取市福部町細川1192－１

 〃   早 田 一 豊  鳥取市福部町岩戸22

監 事  谷 本 英 美  鳥取市福部町岩戸119

 〃   橋 本 浩 明  鳥取市福部町湯山2079

 〃   浜 本   登  鳥取市福部町海士359

 平成21年８月16日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  竹 内 克 彰  鳥取市福部町湯山100

 〃   飼 牛 芳 明  鳥取市福部町湯山42

 〃   湯 邨   勲  鳥取市福部町湯山813

 〃   山 根   健  鳥取市福部町湯山742

 〃   浜 本 直 広  鳥取市福部町湯山348－１

 〃   猪 上 喜 幸  鳥取市福部町海士159

 〃   山 根 憲太郎  鳥取市福部町細川268

 〃   田 川   一  鳥取市福部町細川306

 〃   宮 本 定 男  鳥取市福部町細川1192－１

 〃   前 嶋 昭 三  鳥取市福部町岩戸７－２

監 事  谷 本 英 美  鳥取市福部町岩戸119

 〃   橋 本 浩 明  鳥取市福部町湯山2079

 〃   岸 本 一 良  鳥取市福部町海士546

 平成21年８月17日就任 任期４年